

VEGA PEDERSEN IVS

Nyrnberggade 52, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Christina Vega Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEGA PEDERSEN IVS

Nyrnberggade 52, st tv

2300 København S

Telefonnummer: 22952433

e-mailadresse: christina.vega01@gmail.com

CVR-nr: 36050772

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2017 for Vega Pedersen IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31/05/2018

Direktion

Christina Vega Pedersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for Vega Pedersen IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenhed, har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og eventuelle rabatter.

Af konkurrencemæssige oplysninger oplyses kun bruttoavance. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Balance

EGENKAPITAL

Udbytte som forventes udbetalt for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbyttet vises som en gældsforpligtelse på det tidspunkt hvor det vedtages af generalforsamlingen.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter med tillæg eller fradrag af renter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	0
Bruttoresultat		-2.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		214.333	
Ordinært resultat før skat		212.333	0
Skat af årets resultat		-46.713	
Årets resultat		165.620	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		32.663	
Overført resultat		132.957	0
I alt		165.620	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	16.667
Anlægsaktiver i alt		0	16.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		231.000	
Omsætningsaktiver i alt		231.000	0
Aktiver i alt		231.000	16.667

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		17.337	17.337
Reserve for Iværksætterselskab		32.663	
Overført resultat		132.287	-670
Egenkapital i alt		182.287	16.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	
Skyldig selskabsskat		46.713	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.713	0
Gældsforpligtelser i alt		48.713	0
Passiver i alt		231.000	16.667

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.